RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 006/2015

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -
AGEVAP torna público que a empresa ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
EIRELI venceu os itens 2, 3, 4, 5, 8, 9, 16, 18, 24, 25, 26, 28 e 35, com o total de R$
9.182,65 (nove mil, cento e oitenta e dois reais e sessenta e cinco centavos). A
empresa TOTAL COMÉRCIO DE PRODUTOS INDUSTRIALIZADOS E SERVIÇOS
DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA venceu os itens 7, 45, 46, 47, 48, 53, 54, 59 e 60
com o total de R$ 2.531,54 (dois mil, quinhentos e trinta e um reais e cinqüenta e
quatro centavos). A empresa NASCIMENTO & RODRIQUES COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA venceu os itens 17, 37, 38, 39, 40, 41, 55,
56, 57 e 58 com o total de R$ 5.073,80 (cinco mil, setenta e três reais e oitenta
centavos). A empresa REPROGRÁFICA SUL FLUMINENSE COMÉRCIO E
SUPRIMENTOS EIRELI ME venceu os itens 1, 6, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 19, 20, 21,
22, 23, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 36, 42, 43, 44, 49, 50, 51 e 52 com o total de R$
2.498,92 (dois mil, quatrocentos e noventa e oito reais e noventa e dois centavos),
referente ao Ato Convocatório nº. 006/2015: “Seleção de fornecedores para a
contratação de pessoa jurídica para fornecimento de material de escritório, papelaria e
suprimentos de informática.

Resende, 18 de março de 2015

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento